

附件 11: 分项报价表

分项报价表

供应商名称: 陕西尚媒网络科技有限公司

单位: 人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
软件部分								
1	预算监督	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	20,000.00	20,000.00	
2	资产监督	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	20,000.00	20,000.00	
3	经济监督	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	20,000.00	20,000.00	
4	专项监督	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	20,000.00	20,000.00	
5	政策法规	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	20,000.00	20,000.00	
6	监督预警	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	20,000.00	20,000.00	
7	协同监督	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	30,000.00	30,000.00	
8	代表服务平台	铭太	定制	广东铭太信息科技有限公司	1项	30,000.00	30,000.00	
硬件部分								
1. 大屏幕显示系统								
1	LED 显示屏	海康威视	DS-D4012	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6m²	18,737.00	112,422.00	
2	LED 控制器	海康威视	DS-DT60C-01HI04N0	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2台	9,300.00	18,600.00	
3	视频综合平台一体机	海康威视	DS-B31	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	5,800.00	5,800.00	
4	配电柜	海康威视	DS-D40D10	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	7,900.00	7,900.00	
5	控制主机	海康威视	DS-AXF511P-W10E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	7,866.00	7,866.00	
5	配套组件	海康威视	按需定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	28,000.00	28,000.00	
2. 数字会议系统								
1	全数字会议系统主机	盛为讯科	SW-0700M	广州市盛为电子有限公司	1台	7,950.00	7,950.00	
2	全数字会议系统主席单元(鹅颈)	盛为讯科	SW-0707	广州市盛为电子有限公司	1个	2,860.00	2,860.00	
3	全数字会议系统代表单元(鹅颈)	盛为讯科	SW-0707A	广州市盛为电子有限公司	10个	2,860.00	28,600.00	
4	20 米会议延长线	盛为讯科	SW-20MM	广州市盛为电子有限公司	1条	670.00	670.00	
3. 扩声系统								
1	12 路麦克风前级	盛为讯科	SW-0912	广州市盛为电子有限公司	1台	2,440.00	2,440.00	
2	线性音箱	盛为讯科	SW-1203A	广州市盛为电子有限公司	2只	1,950.00	3,900.00	
3	专业功率放大器	盛为讯科	SW-200PL	广州市盛为电子有限公司	1台	3,000.00	3,000.00	

4	一拖二手持无线话筒	盛为讯科	SW-122UH	广州市盛为电子有限公司	2套	2,600.00	5,200.00	
5	一拖二无线长杆鹅颈话筒	盛为讯科	SW-122UZ	广州市盛为电子有限公司	1套	2,660.00	2,660.00	
6	12路调音台带2编组	盛为讯科	SW-12P-2	广州市盛为电子有限公司	1台	3,260.00	3,260.00	
7	反馈抑制器	盛为讯科	SW-213	广州市盛为电子有限公司	1台	3,800.00	3,800.00	
8	4进4出数字音频处理器	盛为讯科	SW-P440	广州市盛为电子有限公司	1台	4,520.00	4,520.00	
9	全向麦克风	盛为讯科	SV-0M01	广州市盛为电子有限公司	1个	3,767.00	3,767.00	
10	多功能彩屏电源时序器	盛为讯科	SW-420D	广州市盛为电子有限公司	1台	1,980.00	1,980.00	
11	音频连接线	盛为讯科	S-G1.8	广州市盛为电子有限公司	12条	80.00	960.00	
12	音频连接线	盛为讯科	S-P1.8	广州市盛为电子有限公司	1条	50.00	50.00	
13	音频连接线	盛为讯科	S-B1.8	广州市盛为电子有限公司	2条	29.00	58.00	
4. 无纸化系统								
1	平板电脑+无线键盘	华为	MatePad Air	华为技术有限公司	6台	4,790.00	28,740.00	
5. 配套设施改造								
1	墙面处理	尚媒	根据现场要求定制	陕西尚媒网络科技有限公司	200m ²	90.00	18,000.00	
2	窗体处理	尚媒	根据现场要求定制	陕西尚媒网络科技有限公司	0.7m ²	450.00	315.00	
3	吊顶处理	尚媒	根据现场要求定制	陕西尚媒网络科技有限公司	20块	60.00	1,200.00	
4	灯光处理	尚媒	根据现场要求定制	陕西尚媒网络科技有限公司	6组	380.00	2,280.00	
5	形象墙	尚媒	根据现场要求定制	陕西尚媒网络科技有限公司	14m ²	600.00	8,400.00	
6	窗帘	尚媒	根据现场要求定制	陕西尚媒网络科技有限公司	5套	300.00	1,500.00	
其他承诺及需要说明的事项：含税含运费								
总价	大写：肆拾玖万陆仟陆佰玖拾捌 小写：496,698.00							

单位名称： 陕西尚媒网络科技有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： 刘滨 （签字或盖章）

2024年11月15日